
 1 

DODATEK Č.1 K SOD ZE DNE 27.11.2018 

 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon: 494 509 100 

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 

Ing. Jan Skořepa, starosta města  

telefon: 494 509 100, 739 409 181 

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 

Milan Bělka, Jaroslav Kejzlar, za odbor správy nemovitostí 

telefon: 602 114 822, 603 831 275 

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz nebo jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz 

(dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

...REMING, s.r.o..  
sídlo: Soukenická 1176, Rychnov nad Kněžnou... 

IČ: 47454687... 

DIČ : .CZ47454687.. 

Jednající  Ing. Stanislav Černý........ 

Zapsán v obchodním rejstříku  .KS HK oddíl C vložka3632................. 

telefon:   xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xVe věcech smluvních jsou oprávněni jednat i podepisovat samostatně: 

Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  (dále jen zhotovitel) 

 

 

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu původní SOD, se výše uvedená smlouva 

o dílo mění v ustanovení čl. 4.1.-cena díla takto 

mailto:jan.skorepa@rychnov-city.cz
mailto:milan.belka@rychnov-city.cz
mailto:jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz


 2 

 

 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně:      

   

Cena dle smlouvy  bez DPH:           1.556.000,- 

Cena dodatku č.1 bez DPH:                           226.070,- 

Cena celkem bez DPH                                 1.782.070,- 

-----------------------------------------------------------------    

       DPH                                         374.234,70    

Cena celkem:                                   2.156.304,70 

   

 

8.  Závěrečná ujednání: 

 
8.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají nedotčeny, tudíž jsou 

beze změny.  

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne…………  V Rychnově nad Kněžnou dne 3.9.2019  

...................   

 

Za objednatele :     Za zhotovitele :  

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                   za REMING, s.r.o. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města   Ing. Stanislav Černý, jednatel společnosti 

    

 

 


